
YENİ TÜRK LİRASI HAZIRLIK ÇALIŞMALARI

KURUM VE KURULUŞLAR (BT) TOPLANTISI

Toplantı No: 2

Yer : T.C Merkez Bankası, 17.Kat

Zaman : 07 Nisan 2004, 14:00

KATILIMCI KURUM VE KURULUŞLAR

T.C. Maliye Bakanlığı, Gelirler G.M.

Zeynep POLAT (Şube Md.)

Nurdan VURGUN (Şube Md.)

T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Gülşen BAKISER (Memur)

Hazine Müsteşarlığı

Nezih AĞAN (Daire Başkanı)

T.C Merkez Bankası, Bilgi İşlem G.M.

Mahmut Sedat EROĞUL ( Genel Müdür)

Ömer ÖZTÜRK ( Genel Müdür Yrd.)

Mustafa OKAY ( Genel Müdür Yrd.)

T.C Merkez Bankası, Muhasebe G.M.

Mesut ARSLAN (Müdür)

T.C Merkez Bankası, Emisyon G.M.

Seyhan KUZUİMAMLAR (Müdür Yrd.)



Kemal ASLAN ( Elektrik Mühendisi)

Sermaye Piyasası Kurulu

Günay Faruk ÖZER (Daire Başkanı)

Günay MENEKŞE TOKGÖZ (Sistem Çözümleyici)

YAPILAN GÖRÜŞMELER

1.  Merkez Bankası yetkililerince gelişmeler hakkında bilgi aktarılmış, TBB tarafından
yürütülmekte  olan  çalışmalar  anlatılmış,  diğer  komitelerce  yürütülen  çalışmalara
devam  edildiği,  bu  bağlamda  muhasebe  ve  bilançolara  dönük  temel  konularda
koordinasyonun  Maliye  Bakanlığı  tarafından  yürütüldüğü  bildirilmiştir.  EKapı
özelliğine  sahip  web  sayfasının  www.ytl.gen.tr adresi  üzerinden  yakın  bir  tarihte
açılacağı  duyurulmuş ve işleyişi  hakkında  bilgi  verilmiş,  kurum ve kuruluşların  bu
kapsamdaki  görüş ve önerileri  tartışmaya açılmıştır.  Diğer yandan vezne işlemleri
konusunda  bankalara  yardımcı  olunduğu,  firmalarla  ve  bankalarla  her  türlü  nakit
unsurlarının  hazırlığı  için  çalışılmakta  olduğu  ve  iş  listelerinin  hazırlandığı
anlatılmıştır. 

2. Hazine Müsteşarlığı yetkilisi, zaman planının çıkarıldığını, harekete geçmek için
kuralların kesinleşmesinin  beklendiğini,  en geç Haziran Ayı başlarına kadar bütün
tereddütlerin  giderilmesinin  önemli  olduğunu,  vergi  muafiyeti  konusuna  dikkat
çekerek  bu kapsamdaki önerilerinin (gelirlerin pozitif olması halinde BSMV muafiyeti
getirilmesi, negatif olması halinde ise zarar yazılması) değerlendirmeye alınmasında
yarar olduğunu, Sayıştay ile yapılan toplantılarda da bu konuyu tartışmaya açtıklarını
dile getirmiştir.

3. Maliye  Bakanlığı  temsilcilerince,  yazılım  sistemlerindeki  hazırlıkların  hızla
sürdürülmekte olduğu, bu konuda takvimlerin belirlendiği ve Eylül Ayı sonu itibarı ile
tamamlanmasının hedeflendiği bildirilmiştir.

4. Sermaye Piyasası Kurulu temsilcisi, kendi iç çalışmalarının devam ettiğini, Kurul
dışından  alınacak  bilgiler  için  form  hazırlandığını  ve  formlarla  birlikte  çalışma
takviminin de ilgili kuruluşlara iletileceğini, sermaye piyasası aktörlerine yönelik anket



konusunda  TCMB  ile  çalışıldığını,  TBB  tarafından  hazırlanmış  bulunan  formun
kısmen yeniden düzenlenerek kendilerince de kullanılabileceğini bildirmiştir

5. Sanayi  ve  Ticaret  Bakanlığı  temsilcisi,  yazılımların  ve  veri  tabanı  sistemlerinin
ayrıntılı  olarak  incelenmekte  olduğunu,  sorun  yaşanmasının  beklenmediğini  ifade
etmiştir.

TOPLANTI SONUCU / KARARLAR 

1. Web sayfası bir an önce açılmalı, kurum ve kuruluşlar üyelik sistemini kullanmak
suretiyle  sayfayı  beslemeli  ve forumlar  yoluyla hızla  tartışma ortamları   yaratarak
tereddütlerin giderilmesini ve kararların kamuoyuna duyurulmasını sağlamalıdır.

2. Kurum  ve  kuruluşların  kendi  bünyelerindeki  çalışmaların  yanısıra  sektörel
koordinasyon işlevleri nedeniyle sektörlerde bilincin yayılması ve gerekli hazırlıkların
zamanında yapılması önemlidir.  

3. TBB  tarafından  hazırlanan  formların  ayrıntısı  ile  incelenmesini  ve  gerekliyse
kısmen  yenilenmesini  takiben  standart  form  olarak  kullanılmasında  yarar

bulunmaktadır. 

4. Bir  sonraki  toplantı  21  Nisan  2004  Çarşamba  Günü  Saat  14:00’te  Merkez
Bankası’nda yapılacaktır.


